‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 1800262,2800262
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/12/2024 até 31/12/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
05/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0009555 2024NE0002005 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 06/12/2024 3.642,88
NAAGENCIA
05/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0009556 2024NE0002005 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 06/12/2024 376.004,35
05/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0009557 2024NE0002006 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/12/2024 578.218,82
NAAGENCIA
05/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0009557 2024NE0002006 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/12/2024 88.160,00
NAAGENCIA
05/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0009557 2024NE0002006 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/12/2024 667.265,24
NAAGENCIA
05/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0009557 2024NE0002006 280026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/12/2024 696,10
NAAGENCIA
05/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0009558 2024NE0002006 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 06/12/2024 10.781.255,47
05/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0008372 2024NE0001755 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/10/2024 696,10
NAAGENCIA
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0010270 2024NE0002153 280026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 23/12/2024 569.656,03
NAAGENCIA
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0010270 2024NE0002153 280026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 23/12/2024 20.848,23
NAAGENCIA
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0010273 2024NE0002153 280026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 23/12/2024  4.612.739,25
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0010670 2024NE0002244 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/12/2024 574.858,52
NAAGENCIA
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0010670 2024NE0002244 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/12/2024 77.257,67
NAAGENCIA
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0010670 2024NE0002244 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/12/2024 661.780,03
NAAGENCIA
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0010670 2024NE0002244 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/12/2024 1.194,89
NAAGENCIA
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0010680 2024NE0002244 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 31/12/2024 10.830.829,59
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0003945 2023NE0001621 280026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 001-03563- 31/12/2024 0,61
NAGENCIA
Total por Fornecedor: 29.845.103,78
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREYV - PF0000190
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0009575 2024NE0001988 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/12/2024 6.997,45
NAAGENCIA
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0009575 2024NE0001988 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/12/2024 1.500,00
NAAGENCIA
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0009575 2024NE0001988 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/12/2024 7.233,80
NAAGENCIA
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0009576 2024NE0001988 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 06/12/2024 18.390,47
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‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 1800262,2800262
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/12/2024 até 31/12/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0010293 2024NE0002165 180026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 23/12/2024 7.409,95
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0010294 2024NE0002165 180026200 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 23/12/2024 7.671,26
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0010542 2024NE0002229 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 6.997,45
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0010542 2024NE0002229 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 1.500,00
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0010542 2024NE0002229 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 7.233,80
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0010543 2024NE0002229 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2024 18.390,47
Total por Fornecedor: 83.324,65
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREV - PF0000194
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0009367 2024NE0001925 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/12/2024 9.995,06
NAAGENCIA
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0009367 2024NE0001925 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/12/2024 22.784,79
NAAGENCIA
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0009368 2024NE0001925 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/12/2024 61.965,83
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0009370 2024NE0001923 180026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 02/12/2024 2.290,55
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0010529 2024NE0002204 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 9.995,06
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0010529 2024NE0002204 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 22.785,17
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0010530 2024NE0002204 280026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2024 61.965,45
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0010635 2024NE0002206 280026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 9.712,96
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0010636 2024NE0002206 280026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2024 21.954,15
. Total por Fornecedor: 223.449,02
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FPREV - PF0000182
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0009250 2024NE0001903 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/12/2024 1.935,00
NAAGENCIA
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0009250 2024NE0001903 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00320-4164210 02/12/2024 2.000,00
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0009250 2024NE0001903 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 001-03563- 02/12/2024 4.017,37
NAGENCIA
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0009251 2024NE0001903 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/12/2024 41.197,07
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0009259 2024NE0001910 280026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 02/12/2024 2.485,00
NAAGENCIA
01/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0009262 2024NE0001910 280026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 02/12/2024 26.504,66
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0010498 2024NE0002195 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 1.935,00
NAAGENCIA
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‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 1800262,2800262
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/12/2024 até 31/12/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0010498 2024NE0002195 280026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 2.000,00
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0010498 2024NE0002195 280026200 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 4.174,95
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0010499 2024NE0002195 280026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2024 41.039,49
Total por Fornecedor: 127.288,54
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREV - PF0000186
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0009266 2024NE0001919 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/12/2024 17.794,34
NAAGENCIA
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0009266 2024NE0001919 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/12/2024 15.932,83
NAAGENCIA
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0009267 2024NE0001919 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/12/2024 157.985,17
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0009268 2024NE0001921 280026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 02/12/2024 3.361,57
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0010514 2024NE0002218 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 8.922,82
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0010514 2024NE0002218 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 25.398,98
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0010515 2024NE0002218 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2024 155.269,64
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0010572 2024NE0002219 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 8.958,59
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0010573 2024NE0002219 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2024 75.890,00
Total por Fornecedor: 469.513,94
BANCO BRADESCO S A - 60746948318716
05/12/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-168939 Normal 2024NL0009616 2024NE0001801 180026200AMAZONPREV/AMAZONPServicos Bancarios 237-03739- 09/12/2024 11.798,31
NAAGENCIA
13/12/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-168939 Normal 2024NL0010217 2024NE0001801 180026200AMAZONPREV/AMAZONPServicos Bancarios 237-03739- 20/12/2024 11.856,53
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 23.654,84
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
01/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0009544 2024NE0001980 280026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/12/2024 469.974,90
NAAGENCIA
01/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0009544 2024NE0001980 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/12/2024 706,00
NAAGENCIA
01/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0009544 2024NE0001980 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/12/2024 231.150,56
NAAGENCIA
01/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0009545 2024NE0001980 280026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 06/12/2024  4.546.939,01
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0010282 2024NE0002160 280026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739- 23/12/2024  447.794,03
NAAGENCIA
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0010283 2024NE0002160 280026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181263 23/12/2024 1.942.314,86
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0010682 2024NE0002259 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 28/12/2024 20.919,20
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 1800262,2800262
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/12/2024 até 31/12/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0010662 2024NE0002242 280026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 31/12/2024 471.670,23
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0010662 2024NE0002242 280026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 31/12/2024 706,00
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0010662 2024NE0002242 280026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 31/12/2024 237.976,65
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0010663 2024NE0002242 280026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 31/12/2024  4.577.473,90
Total por Fornecedor: 12.947.625,34
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREV - PF0000192
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0009566 2024NE0001986 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/12/2024 7.116,47
NAAGENCIA
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0009568 2024NE0001986 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 06/12/2024 22.019,77
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0010306 2024NE0002170 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739- 23/12/2024 7.116,47
NAAGENCIA
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0010308 2024NE0002170 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 23/12/2024 5.713,84
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0010546 2024NE0002234 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 31/12/2024 7.116,47
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0010547 2024NE0002234 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 31/12/2024 22.019,77
Total por Fornecedor: 71.102,79
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREV - PF0000196
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0009395 2024NE0001926 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/12/2024 4.478,37
NAAGENCIA
05/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0009396 2024NE0001926 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 06/12/2024 24.296,40
05/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0009666 2024NE0002070 280026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 09/12/2024 15.145,16
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0010533 2024NE0002209 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 4.478,37
NAAGENCIA
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0010534 2024NE0002209 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2024 24.296,40
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0010640 2024NE0002211 280026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739- 28/12/2024 4.478,37
NAAGENCIA
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0010641 2024NE0002211 280026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 28/12/2024 9.151,24
Total por Fornecedor: 86.324,31
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FPREV - PF0000184
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0009351 2024NE0001907 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/12/2024 2.110,37
NAAGENCIA
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0009352 2024NE0001907 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/12/2024 8.867,13
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0009359 2024NE0001914 280026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739- 06/12/2024 2.110,37
NAAGENCIA
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0009360 2024NE0001914 280026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 06/12/2024 3.118,61
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Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2024

Fonte: 1800262,2800262

Tipo: PAGO. Credor: Todos
o Periodo: de 01/12/2024 até 31/12/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0010507 2024NE0002199 280026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 2.110,37
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0010508 2024NE0002199 280026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2024 8.867,13
Total por Fornecedor: 27.183,98
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREV - PF0000188
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0009277 2024NE0001934 280026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/12/2024 40.142,58
NAAGENCIA
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0009277 2024NE0001934 280026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/12/2024 15.599,35
NAAGENCIA
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0009278 2024NE0001934 280026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/12/2024 188.148,71
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0009280 2024NE0001933 280026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 06/12/2024 12.991,84
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0010526 2024NE0002222 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 39.797,50
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0010526 2024NE0002222 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 15.599,35
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0010527 2024NE0002222 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2024 187.207,67
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0010645 2024NE0002223 180026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739- 28/12/2024 39.855,70
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0010646 2024NE0002223 180026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 28/12/2024 40.719,10
Total por Fornecedor: 580.061,80
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO AMAZONAS - 04812509000190
03/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Precatdrios 2024NL0009401 2024NE0002011 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 104-03205- 05/12/2024 18.170,51
Valor NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 18.170,51
Total por UG: 44,502,803.50
Total Geral: 44.502.803,50
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